
  
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

25 січня 2024 р.                    Дунаївці     № 4 

 

Звіт про роботу комунального некомерційного підприємства Дунаєвецької 

міської ради «Дунаєвецька багатопрофільна лікарня» за 2023 рік 

 

Керуючись ст.32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», заслухавши та обговоривши інформацію директора комунального 

некомерційного підприємства Дунаєвецької міської ради «Дунаєвецька 

багатопрофільна лікарня» Бец Алли Вікторівни про роботу у 2023 році, 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Інформацію директора комунального некомерційного підприємства 

Дунаєвецької міської ради «Дунаєвецька багатопрофільна лікарня» Бец Алли 

Вікторівни про роботу підприємства взяти до уваги (додається). 

 

 

 

Міський голова                                                                          Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

25 січня 2024 р.                    Дунаївці     № 5 

 

Звіт про роботу комунального некомерційного підприємства «Дунаєвецький 

центр первинної медико-санітарної допомоги» Дунаєвецької міської ради за 

2023 рік 

 

Керуючись ст.32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», заслухавши та обговоривши інформацію виконуючої обов’язки 

директора комунального некомерційного підприємства «Дунаєвецький центр 

первинної медико-санітарної допомоги» Дунаєвецької міської ради Бойко Лесі 

Василівни про роботу у 2023 році, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Інформацію виконуючої обов’язки директора комунального 

некомерційного підприємства «Дунаєвецький центр первинної медико-

санітарної допомоги» Дунаєвецької міської ради Бойко Лесі Василівни про 

роботу підприємства взяти до уваги (додається). 

 

 

 

Міський голова                                                                          Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

25 січня 2024 р.                    Дунаївці     № 6 

 

Про попередній розгляд проєкту рішення міської ради «Про затвердження 

Програми підвищення якості обслуговування платників та розвитку 

інформаційної мережі Головного управління Державної податкової служби у 

Хмельницькій області на 2024-2025 роки (Дунаєвецької державної податкової 

інспекції ГУ ДПС у Хмельницькій області)» 

 

Відповідно до п. 1, ч. 2, ст. 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою якісного обслуговування платників в  

Дунаєвецькій державній податковій інспекції Головного управління 

Державної податкової служби у Хмельницькій області, виконавчий комітет 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити проєкт рішення міської ради «Про затвердження Програми 

підвищення якості обслуговування платників та розвитку інформаційної 

мережі Головного управління Державної податкової служби у Хмельницькій 

області на 2022-2023 роки (Дунаєвецької державної податкової інспекції ГУ 

ДПС у Хмельницькій області)» (додається). 

2. Секретарю міської ради Олегу Григор’єву підготувати проєкт рішення 

на розгляд сесії міської ради. 

 

 

 

Міський голова                                                                                  Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

25 січня 2024 р.                    Дунаївці     № 7 

 

Про перевезення пасажирів на 

автобусних маршрутах загального 

користування на території 

Дунаєвецької міської ради 

 

Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 03 грудня 2008 

року №1081 «Порядок проведення конкурсу з перевезення пасажирів на 

автобусному маршруті загального користування»,  ст.7   Закону України "Про 

автомобільний транспорт", керуючись ст. 30 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", враховуючи рішення  конкурсного комітету від 

19.12.2023 року, виконавчий комітет міської  ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Ввести в дію рішення конкурсного комітету від 19.12.2023 року  з 

визначення переможців конкурсу на маршрутах  загального користування на 

території Дунаєвецької міської ради, а саме: 

на маршруті № 0615 Дунаївці – Ярова Слобідка переможцем визначено  

ФОП Глущенко Ігоря Леонідовича. 

2. Затвердити графік руху на маршруті № 0615 (додається). 

3. З переможцем конкурсу  укласти договір про перевезення пасажирів на 

маршруті загального користування на території Дунаєвецької міської ради 

терміном на п’ять років. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину 

Чекман. 

  

 

 

Міський голова                                                                                 Веліна ЗАЯЦЬ 

  



Додаток  

ЗАТВЕРДЖЕНО: 

рішення виконавчого комітету 

від 25.01.2024 р.  №7 

 

Графік    

руху автобусів на маршруті № 0615 Дунаївці – Ярова Слобідка 

 
Прибу-

ття,  

год. хв. 

Стоян-

ка, хв. 

Відправ

лення, 

год. хв. 

Від-

стань

, км 

ПУНКТ 

ЗУПИНКИ 

Від-

стань, 

км 

Прибу-

ття, 

год. хв. 

Стоян-

ка, хв. 

Відправ

лення, 

год. хв. 
  05-30 0 Дунаївці АС 25 07-29   

05-49 1 05-50 8,5 С. Іванківці 16,5 07-09 1 07-10 

05-59 1 06-00 14 Пер. с. Руда-

Гірчичнянська  

11 06-59 1 07-00 

06-09 1 06-10 17 с. Мала Кужелівка 8 06-49 1 06-50 

06-19 1 06-20 20 с. Синяківці 5 06-39 1 06-40 

06-29   25 с. Ярова Слобідка 0   06-35 

         

  13-05 0 Дунаївці АС 25 15-05   

13-24 1 13-25 8,5 С. Іванківці 16,5 14-44 1 14-45 

13-34 1 13-35 14 Пер. с. Руда-

Гірчичнянська  

11 14-34 1 14-35 

13-44 1 13-45 17 с. Мала Кужелівка 8 14-24 1 14-25 

13-54 1 13-55 20 с. Синяківці 5 14-14 1 14-15 

14-04   25 с. Ярова Слобідка 0   14-05 

Рейси виконуються:  вівторок, четвер 

 

 
 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету                                                                      Катерина СІРА 
  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

25 січня 2024 р.                    Дунаївці     № 8 

 

Про затвердження протоколу 

засідання аукціонної комісії для 

продажу об’єктів малої 

приватизації 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве  самоврядування в Україні», 

Закону України «Про приватизацію державного і комунального майна», 

рішення Дунаєвецької міської ради від 27.12.2023 №3-73/2023 «Про 

затвердження складу аукціонної комісії для продажу об’єкта приватизації  

комунальної власності Дунаєвецької міської ради», розглянувши протокол 

засідання аукціонної комісії для продажу об’єктів малої приватизації 

комунальної власності Дунаєвецької міської ради від 24.01.2024 року №9, 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити  протокол засідання аукціонної комісії для продажу 

об’єктів малої приватизації комунальної власності Дунаєвецької міської ради 

(додається), а саме: 

 - нежитлової будівлі гаражів, загальною площею 285,0 кв.м, за адресою 

вул. Соборна, 1-А/2, м.Дунаївці, Кам’янець-Подільського району, 

Хмельницької області. 

2. Опублікувати інформаційне повідомлення про приватизацію об’єкта 

малої приватизації на офіційному сайті Дунаєвецької міської ради  та в 

електронній торговій системі. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину 

Чекман. 

 

 

 

Міський голова         Веліна ЗАЯЦЬ   
  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

25 січня 2024 р.                    Дунаївці     № 9 
 

Про затвердження переліку об’єктів, підприємств та видів робіт для 

відбування покарання засуджених у вигляді громадських робіт на території 

Дунаєвецької міської ради 

 

Керуючись підпунктом 17 пункту «б» частини першої статті 34, статтею 

40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 36, 39 

Кримінально-виконавчого кодексу України, статтею 56 Кримінального 

Кодексу України та з метою забезпечення виконання рішень суду щодо осіб, 

яких судом засуджено до покарання у вигляді громадських робіт, розглянувши 

лист Кам’янець-Подільського районного сектору №1 філії Державної 

установи «Центр пробації» у Хмельницькій області від 04.01.2024 р. №43/6/4-

24, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити перелік об’єктів на території Дунаєвецької міської ради, 

на яких засуджені можуть виконувати громадські роботи (додаток 1). 

2. Затвердити перелік підприємств на території Дунаєвецької міської 

ради, на яких засуджені можуть виконувати громадські роботи (додаток 2). 

3. Затвердити види громадських робіт для відбування покарання 

засуджених у виді громадських робіт на території Дунаєвецької міської ради 

(додаток 3). 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на секретаря 

міської ради Олега Григор’єва. 

 

 

 

Міський голова                                                                                  Веліна ЗАЯЦЬ 

 

 

 
 
 
 
 

 



Додаток 1 

до рішення виконавчого  

комітету міської ради  

від 25 січня 2024 року № 9 

 

 

ПЕРЕЛІК 

об’єктів на території Дунаєвецької міської ради, на яких засуджені можуть 

виконувати громадські роботи 

 

1. Територія парків, спортивних майданчиків, дитячих майданчиків, зон 

відпочинку, туризму, територій прилеглих до будівель комунальної власності. 

2. Вулично-дорожня мережа, тротуари. 

3. Кладовища, сміттєзвалища. 

4. Інші об’єкти комунального господарства. 

 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету            Катерина СІРА 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до рішення виконавчого  

комітету міської ради 

від 25 січня 2024 року № 9 

 

 

ПЕРЕЛІК 

підприємств на території Дунаєвецької міської ради, на яких засуджені 

можуть виконувати громадські роботи 

 

№ 

п/п 
Назва організації 

Прізвище, ім’я, по 

батькові керівника 

Юридична адреса 

організації 

1 Комунальне 

підприємство 

«Міськводоканал» 

Дунаєвецької міської 

ради 

Начальник - Вовнянко 

Валентин Йосипович 

м. Дунаївці,  

вул. Соборна, буд. 15 

тел.: 3-38-95 

2 Комунальне 

підприємство 

Дунаєвецької міської 

ради «Благоустрій 

Дунаєвеччини» 

Директор – Ференчук 

Віктор Віталійович 

м. Дунаївці, 

вул. Соборна, буд 1 

тел.: 3-24-24 

3 Старостати 

Дунаєвецької міської 

ради 

  

 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету             Катерина СІРА 
  



Додаток 3 

до рішення  виконавчого  

комітету міської ради  

від 25 січня 2024 року № 9 

 

 

ВИДИ 

 громадських робіт для відбування покарання засуджених  у виді 

громадських  робіт на території Дунаєвецької міської ради 

 

1. Прибирання прибудинкових територій, парків, вулиць, доріг, 

тротуарів. 

2. Прибирання доріг, тротуарів від снігу та посипання при ожеледиці в 

зимовий період. 

3. Розчистка зелених насаджень. 

4. Викошування трави та її прибирання. 

5. Висадження дерев. 

6. Вапнування дерев, цоколів. 

7. Обрізання живоплоту. 

8. Навантаження сміття. 

9. Фарбування дитячих майданчиків, спортивних снарядів тощо. 

10. Благоустрій територій біля пам’ятників, кладовищ. 

11. Інші роботи, які не потребують спеціальної підготовки чи певної 

кваліфікації. 

 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету             Катерина СІРА 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

25 січня 2024 р.                    Дунаївці     № 10 

 

Про затвердження переліку об’єктів, підприємств, та видів робіт для 

відбування адміністративного стягнення у виді громадських робіт на території 

Дунаєвецької міської ради 

 

Керуючись підпунктом 17 пункту «б» частини першої статті 34, ст. 40 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 301, 311 

Кодексу України про адміністративні правопорушення, Наказом Міністерства 

юстиції України від 19.03.2013 № 474/5 «Про затвердження виконання 

адміністративних стягнень у вигляді громадських робіт, виправних робіт та 

суспільно корисних робіт» та з метою забезпечення виконання ухвал та 

постанов суду щодо порушників, на яких судом накладено адміністративне 

стягнення у виді громадських робіт, розглянувши лист Кам’янець-

Подільського районного сектору №1 філії Державної установи «Центр 

пробації» у Хмельницькій області від 04.01.2024 р. №43/6/3-24, виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити перелік об’єктів на території Дунаєвецької міської ради, 

на яких можуть використовуватися  громадські роботи (додаток 1). 

2. Затвердити перелік підприємств на території Дунаєвецької міської 

ради, на яких можуть використовуватися  громадські  роботи (додаток 2). 

3. Затвердити види громадських робіт для відбування адміністративного 

стягнення у виді громадських робіт на території Дунаєвецької міської ради 

(додаток 3). 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на секретаря 

міської ради Олега Григор’єва. 

 

 

 

Міський голова                                                                                  Веліна ЗАЯЦЬ 

 

  



Додаток 1 

до рішення виконавчого  

комітету міської ради  

від 25 січня 2024 року № 10 

 

 

ПЕРЕЛІК 

об’єктів на території Дунаєвецької міської ради, на яких можуть 

використовуватися громадські роботи 

 

1. Територія парків, спортивних майданчиків, дитячих майданчиків, зон 

відпочинку, туризму, територій прилеглих до будівель комунальної власності. 

2. Вулично-дорожня мережа, тротуари. 

3. Кладовища, сміттєзвалища. 

4. Інші об’єкти комунального господарства. 

 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету             Катерина СІРА 

  



Додаток 2 

до рішення виконавчого  

комітету міської ради  

від 25 січня 2024 року № 10 

 

 

ПЕРЕЛІК 

підприємств на території Дунаєвецької міської ради, на яких можуть 

використовуватися громадські роботи 

 

№ 

п/п 
Назва організації 

Прізвище, ім’я, по 

батькові керівника 

Юридична адреса 

організації 

1 Комунальне 

підприємство 

«Міськводоканал» 

Дунаєвецької міської 

ради 

Начальник - Вовнянко 

Валентин Йосипович 

м. Дунаївці,  

вул. Соборна, буд. 15 

тел.: 3-38-95 

2 Комунальне 

підприємство 

Дунаєвецької міської 

ради «Благоустрій 

Дунаєвеччини» 

Директор – Ференчук 

Віктор Віталійович 

м. Дунаївці, 

вул. Соборна, буд 1 

тел.: 3-24-24 

3 Старостати 

Дунаєвецької міської 

ради 

  

 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету              Катерина СІРА 

  



Додаток 3 

до рішення виконавчого  

комітету міської ради  

від 25 січня 2024 року № 10 

 

ВИДИ 

громадських  робіт для відбування адміністративного стягнення у виді 

громадських робіт на території Дунаєвецької міської ради 

 

1. Прибирання прибудинкових територій, парків, вулиць, доріг, 

тротуарів. 

2. Прибирання доріг, тротуарів від снігу та посипання при ожеледиці в 

зимовий період. 

3. Розчистка зелених насаджень. 

4. Викошування трави та її прибирання. 

5. Висадження дерев. 

6. Вапнування дерев, цоколів. 

7. Обрізання живоплоту. 

8. Навантаження сміття. 

9. Фарбування дитячих майданчиків, спортивних снарядів тощо. 

10. Благоустрій територій біля пам’ятників, кладовищ. 

11. Інші роботи, які не потребують спеціальної підготовки чи певної 

кваліфікації. 

 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету              Катерина СІРА 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

25 січня 2024 р.                    Дунаївці     № 11 

 

Про затвердження переліку об’єктів, підприємств, та видів робіт для 

відбування адміністративного стягнення у виді суспільно корисних робіт на 

території Дунаєвецької міської ради 

 

Керуючись підпунктом 17 пункту «б» частини першої статті 34, статтею 

40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 3211, 

3251 Кодексу України про адміністративні правопорушення, Наказом 

Міністерства юстиції України від 19.03.2013 № 474/5 «Про затвердження 

виконання адміністративних стягнень у вигляді громадських робіт, виправних 

робіт та суспільно корисних робіт»  та з метою забезпечення виконання ухвал 

та постанов суду щодо порушників, на яких судом накладено адміністративне 

стягнення у виді суспільно корисних робіт, розглянувши лист Кам’янець-

Подільського районного сектору №1 філії Державної установи «Центр 

пробації» у Хмельницькій області від 04.01.2024 р. №43/6/2-24, виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити перелік об’єктів на території Дунаєвецької міської ради, 

на яких можуть використовуватися суспільно корисні роботи (додаток 1). 

2. Затвердити перелік підприємств на території Дунаєвецької міської 

ради, на яких можуть використовуватися суспільно корисні роботи (додаток 

2). 

3. Затвердити види суспільно корисних робіт для відбування 

адміністративного стягнення у виді суспільно корисних робіт на території 

Дунаєвецької міської ради (додаток 3). 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на секретаря 

міської ради Олега Григор’єва. 

 

 

 

Міський голова                                                                                  Веліна ЗАЯЦЬ 

 

 

  



Додаток 1 

до рішення виконавчого  

комітету міської ради  

від 25 січня 2024 року № 11 

 

 

ПЕРЕЛІК 

об’єктів на території Дунаєвецької міської ради, на яких можуть 

використовуватися суспільно корисні роботи 

 

1. Територія парків, спортивних майданчиків, дитячих майданчиків, зон 

відпочинку, туризму, територій прилеглих до будівель комунальної власності. 

2. Вулично-дорожня мережа, тротуари. 

3. Кладовища, сміттєзвалища. 

4. Інші об’єкти комунального господарства. 

 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету        Катерина СІРА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Додаток 2 

до рішення виконавчого  

комітету міської ради  

від 25 січня 2024 року № 11 

 

ПЕРЕЛІК 

підприємств на території Дунаєвецької міської ради, на яких можуть 

використовуватися суспільно корисні роботи 

 

№ 

п/п 
Назва організації 

Прізвище, ім’я, по 

батькові керівника 

Юридична адреса 

організації 

1 Комунальне 

підприємство 

«Міськводоканал» 

Дунаєвецької міської 

ради 

Начальник - Вовнянко  

Валентин Йосипович 

м. Дунаївці,  

вул. Соборна, буд. 15 

тел.: 3-38-95 

2 Комунальне 

підприємство 

Дунаєвецької міської 

ради «Благоустрій 

Дунаєвеччини» 

Директор – Ференчук 

Віктор Віталійович 

м. Дунаївці, 

вул. Соборна, буд 1 

тел.: 3-24-24 

3 Старостати 

Дунаєвецької міської 

ради 

  

 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету        Катерина СІРА 

  



Додаток 3 

до рішення виконавчого  

комітету міської ради  

від 25 січня 2024 року № 11 

 

ВИДИ 

суспільно корисних  робіт для відбування адміністративного стягнення у виді 

суспільно корисних робіт на території Дунаєвецької міської ради 

 

1. Прибирання прибудинкових територій, парків, вулиць, доріг, 

тротуарів. 

2. Прибирання доріг, тротуарів від снігу та посипання при ожеледиці в 

зимовий період. 

3. Розчистка зелених насаджень. 

4. Викошування трави та її прибирання. 

5. Висадження дерев. 

6. Вапнування дерев, цоколів. 

7. Обрізання живоплоту. 

8. Навантаження сміття. 

9. Фарбування дитячих майданчиків, спортивних снарядів тощо. 

10. Благоустрій територій біля пам’ятників, кладовищ. 

11. Інші роботи, які не потребують спеціальної підготовки чи певної 

кваліфікації. 

 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету        Катерина СІРА 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

25 січня 2024 р.                    Дунаївці     № 12 

 

Про затвердження висновку органу 

опіки та піклування «Про 

доцільність позбавлення 

батьківських прав» 

 

Керуючись ст. ст. 150, 170, 180 Сімейного кодексу України, ст.34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», ч.1 ст.12 Закону України 

«Про охорону дитинства», Порядком провадження органами опіки та 

піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 р. № 866, враховуючи 

протокол комісії з питань захисту прав дитини при Дунаєвецькій міській раді 

від 18.01.2024 р. №1, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити висновок органу опіки та піклування Дунаєвецької міської 

ради від 25.01.2024 р. «Про доцільність позбавлення ХХХХХХХХ, 

ХХ.ХХ.ХХХХ року народження відносно її малолітнього сина ХХХХХХ 

ХХХХХХХХХ, ХХ.ХХ.ХХХХ р.н.» (додається). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман. 

 

 

 

Міський голова                     Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

25 січня 2024 р.                    Дунаївці     № 13 
 

Про стан виконання батьківських 

обов’язків Бондаренко Валентиною 

Борисівною, 02.02.1999 р.н. та 

Васільєвим Віталієм Віталійовичем, 

15.09.1990 р.н. 
 

Керуючись ст. ст. 150, 164, 170 Сімейного кодексу України, ст. 34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 5 Закону України «Про 

охорону дитинства», Порядком провадження  органами опіки та піклування 

діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 р. № 866, постановою Кабінету 

Міністрів України від 01.06.2020 № 585 «Про забезпечення соціального 

захисту дітей, які перебувають у складних життєвих обставинах», враховуючи 

протокол комісії з питань захисту прав дитини при Дунаєвецькій міській раді 

від 18.01.2024 № 1, з метою соціально-правового захисту прав дітей, 

виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Попередити XXXX р.н. та XXXX р.н. про відповідальність за 

неналежне виконання батьківських обов’язків відносно малолітніх дітей 

XXXX р.н. та XXXX р.н. 

2. Зобов’язати XXXX р.н. та XXXX р.н. в двотижневий термін створити 

належні умови для проживання, виховання дітей та виконання належним 

чином своїх батьківських обов’язків. 

3.  Службі у справах дітей Дунаєвецької міської ради (Леся Васильєва), 

комунальній установі «Центр надання соціальних послуг Дунаєвецької міської 

ради» (Ольга Пещанюк), старості Іванковецького старостинського округу 

(Ельвіна Чернявська) спільно з поліцейськими офіцерами громади посилити 

контроль за станом виконання батьківських обов’язків XXXX р.н. та XXXX 

р.н. відносно їх малолітніх дітей. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман. 

 

Міський голова         Веліна ЗАЯЦЬ 

 

 

 



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

25 січня 2024 р.                    Дунаївці     № 14 

 

Про надання XXXX р.н., статусу 

дитини, яка постраждала внаслідок 

воєнних дій та збройних конфліктів, 

збройної агресії російської федерації 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Закону України «Про охорону дитинства», Порядку провадження органами 

опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 р. № 

866 (зі змінами та доповненнями), відповідно до п. 3 Порядку надання статусу 

дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, 

затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 05.04.2017 р. № 

268 «Про затвердження Порядку надання статусу дитини, яка постраждала 

внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів», розглянувши заяву прийомної 

матері XXXX р.н., від XXXX року, паспорт № XXXX, запис № XXXX, орган, 

що видав 2310, дата видачі XXXX року, про надання її прийомній дитині 

XXXX р.н., (паспорт № XXXX, запис № XXXX, орган, що видав 2310, дата 

видачі XXXX р.), адреса реєстрації місця проживання (довідка від XXXX року 

№ XXXX про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи): Запорізька обл., 

с. Дунаївка, XXXX, яка на час російського вторгнення 24 лютого 2022 р. 

проживала за фактичним місцем проживання, у зв’язку з чим зазнала 

психологічного насильства. На обліку внутрішньо переміщеної особи 

перебуває з XXXX р. (довідка № XXXX ) та, на даний час, проживає за 

адресою: Хмельницька область, Кам’янець-Подільський район, м. Дунаївці, 

XXXX. Враховуючи висновок оцінки потреб сім’ї та дитини, складений 

фахівцем з соціальної роботи комунальної установи «Центр надання 

соціальних послуг Дунаєвецької міської ради», від 11.01.2024 року та 

протокол комісії з питань захисту прав дитини при Дунаєвецькій міській раді 

від 18.01.2024 р. № 1, виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати XXXX р.н., яка зазнала психологічного насильства, статус 

дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, 

збройної агресії російської федерації. 



2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман. 

 

 

 

Міський голова         Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

25 січня 2024 р.                    Дунаївці     № 15 

 

Про надання XXXX р.н., статусу 

дитини, яка постраждала внаслідок 

воєнних дій та збройних конфліктів, 

збройної агресії російської федерації 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Закону України «Про охорону дитинства», Порядку провадження органами 

опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 р. №866 

(зі змінами та доповненнями), відповідно до п. 3 Порядку надання статусу 

дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, 

затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 05.04.2017 р. 

№268 «Про затвердження Порядку надання статусу дитини, яка постраждала 

внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів», розглянувши заяву 

піклувальника XXXX р.н., від  XXXX року, паспорт №XXXX , запис №XXXX, 

орган, що видав 2310, дата видачі XXXX року, про надання її підопічній дитині 

XXXX р.н., (паспорт № XXXX, запис № XXXX, орган, що видав 2301, дата 

видачі XXXX р.), адреса реєстрації місця проживання (довідка від XXXX року 

№ XXXX про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи): Запорізька обл., 

с.Дунаївка, XXXX, яка на час російського вторгнення 24 лютого 2022 р. 

проживала за фактичним місцем проживання, у зв’язку з чим зазнала 

психологічного насильства. На обліку внутрішньо переміщеної особи 

перебуває з XXXX р. (довідка № XXXX) та, на даний час, проживає за 

адресою: Хмельницька область, Кам’янець-Подільський район, м. Дунаївці, 

XXXX. Враховуючи висновок оцінки потреб сім’ї та дитини, складений 

фахівцем з соціальної роботи комунальної установи «Центр надання 

соціальних послуг Дунаєвецької міської ради», від 11.01.2024 року та 

протокол комісії з питань захисту прав дитини при Дунаєвецькій міській раді 

від 18.01.2024 р. № 1, виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати XXXX р.н., яка зазнала психологічного насильства, статус 

дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, 

збройної агресії російської федерації. 



2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман. 

 

 

 

Міський голова         Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

25 січня 2024 р.                    Дунаївці     № 16 

 

Про надання XXXX р.н., статусу 

дитини, яка постраждала внаслідок 

воєнних дій та збройних конфліктів, 

збройної агресії російської федерації 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Закону України «Про охорону дитинства», Порядку провадження органами 

опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 р. №866 

(зі змінами та доповненнями), відповідно до п. 3 Порядку надання статусу 

дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, 

затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 05.04.2017 р. 

№268 «Про затвердження Порядку надання статусу дитини, яка постраждала 

внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів», розглянувши заяву матері 

XXXX р.н., від XXXX року, паспорт №XXXX, запис № XXXX, орган, що 

видав 2310, дата видачі XXXX року, про надання її дитині XXXX р.н., 

(свідоцтво про народження серія XXXX № XXXX, видане Приазовським 

районним відділом державної реєстрації актів цивільного стану Південно-

Східного міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м.Дніпро), дата 

видачі XXXX р.), адреса реєстрації місця проживання (довідка від XXXX року 

№ XXXX  про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи): Запорізька обл., 

с.Дунаївка, XXXX, яка на час російського вторгнення 24 лютого 2022 р. 

проживала за фактичним місцем реєстрації, у зв’язку з чим зазнала 

психологічного насильства. На обліку внутрішньо переміщеної особи 

знаходиться з XXXX р. (довідка №XXXX) та, на даний час, проживає за 

адресою: Хмельницька область, Кам’янець-Подільський район, м. Дунаївці, 

XXXX. Враховуючи висновок оцінки потреб сім’ї та дитини, складений 

фахівцем з соціальної роботи комунальної установи «Центр надання 

соціальних послуг Дунаєвецької міської ради», від 11.01.2024 року та 

протокол комісії з питань захисту прав дитини при  Дунаєвецькій міській раді 

від 18.01.2024 р. № 1, виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 



1. Надати XXXX р.н., яка зазнала психологічного насильства, статус 

дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, 

збройної агресії російської федерації. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман. 

 

 

Міський голова         Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

25 січня 2024 р.                    Дунаївці     № 17 

 

Про надання XXXX р.н., статусу 

дитини, яка постраждала внаслідок 

воєнних дій та збройних конфліктів, 

збройної агресії російської федерації 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Закону України «Про охорону дитинства», Порядку провадження органами 

опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 р. №866 

(зі змінами та доповненнями), відповідно до п. 3 Порядку надання статусу 

дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, 

затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 05.04.2017 р. 

№268 «Про затвердження Порядку надання статусу дитини, яка постраждала 

внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів», розглянувши заяву матері 

XXXX р.н., від XXXX року, паспорт №XXXX, запис №XXXX, орган, що видав 

2310, дата видачі XXXX року, про надання її дитині XXXX р.н., (паспорт № 

XXXX, запис №XXXX, орган, що видав 2310, дата видачі XXXX р.), адреса 

реєстрації місця проживання (довідка про внесення відомостей до єдиного 

державного демографічного реєстру № XXXX): Запорізька обл., 

Мелітопольський район, с.Дунаївка,  XXXX, яка на час російського 

вторгнення 24 лютого 2022 р. проживала за фактичним місцем реєстрації, у 

зв’язку з чим зазнала психологічного насильства. На обліку внутрішньо 

переміщеної особи знаходиться з XXXX р. (довідка № XXXX) та, на даний 

час, проживає за адресою: Хмельницька область, Кам’янець-Подільський 

район, м.Дунаївці, XXXX. Враховуючи висновок оцінки потреб сім’ї та 

дитини, складений фахівцем з соціальної роботи комунальної установи 

«Центр надання соціальних послуг Дунаєвецької міської ради», від 

11.01.2024року та протокол комісії з питань захисту прав дитини при 

Дунаєвецькій міській раді від 18.01.2024 р. №1, виконавчий комітет міської 

ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати XXXX р.н., яка зазнала психологічного насильства, статус 

дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, 

збройної агресії російської федерації. 



2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман. 

 

 

Міський голова          Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

25 січня 2024 р.                    Дунаївці     № 18 

 

Про надання XXXX р.н., статусу 

дитини, яка постраждала внаслідок 

воєнних дій та збройних конфліктів, 

збройної агресії російської федерації 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Закону України «Про охорону дитинства», Порядку провадження органами 

опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 р. №866 

(зі змінами та доповненнями), відповідно до п. 3 Порядку надання статусу 

дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, 

затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 05.04.2017 р. 

№268 «Про затвердження Порядку надання статусу дитини, яка постраждала 

внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів», розглянувши заяву XXXX 

р.н., від XXXX року, паспорт № XXXX, запис № XXXX, орган, що видав 2310, 

дата видачі XXXX року, про надання її дитині XXXX р.н., (свідоцтво про 

народження серія XXXX № XXXX, видане Приазовським районним відділом 

державної реєстрації актів цивільного стану Головного територіального 

управління юстиції у Запорізькій області, дата видачі XXXX р.), адреса 

реєстрації місця проживання (довідка від XXXX року № XXXX про взяття на 

облік внутрішньо переміщеної особи): Запорізька обл., с. Дунаївка,  XXXX , 

який на час російського вторгнення 24 лютого 2022 р. проживав за фактичним 

місцем проживання, у зв’язку з чим зазнав психологічного насильства. На 

обліку внутрішньо переміщеної особи знаходиться з XXXX р. (довідка № 

XXXX) та, на даний час, проживає за адресою: Хмельницька область, 

Кам’янець-Подільський район, м. Дунаївці, XXXX. Враховуючи висновок 

оцінки потреб сім’ї та дитини, складений фахівцем з соціальної роботи 

комунальної установи «Центр надання соціальних послуг Дунаєвецької 

міської ради», від 11.01.2024 року та протокол комісії з питань захисту прав 

дитини при Дунаєвецькій міській раді від 18.01.2024 р. №1, виконавчий 

комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 



1. Надати XXXX р.н., який зазнав психологічного насильства, статус 

дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, 

збройної агресії російської федерації. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман. 

 

 

Міський голова         Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

25 січня 2024 р.                    Дунаївці     № 19 

 

Про надання XXXX р.н., статусу 

дитини, яка постраждала внаслідок 

воєнних дій та збройних конфліктів, 

збройної агресії російської федерації 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Закону України «Про охорону дитинства», Порядку провадження органами 

опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 р. №866 

(зі змінами та доповненнями), відповідно до п. 3 Порядку надання статусу 

дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, 

затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 05.04.2017 р. 

№268 «Про затвердження Порядку надання статусу дитини, яка постраждала 

внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів», розглянувши заяву прийомної 

матері XXXX р.н., від XXXX року, паспорт №XXXX, запис № XXXX, орган, 

що видав 2310,  дата видачі XXXX року, про надання її прийомні дитині XXXX 

р.н., (свідоцтво про народження серія XXX № XXXX, видане відділом 

державної реєстрації актів цивільного стану реєстраційної служби 

Запорізького районного управління юстиції у Запорізькій області, дата видачі 

XXXX р.), адреса реєстрації місця проживання (довідка від XXXX року № 

XXXX  про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи): Запорізька обл., 

с. Дунаївка, XXXX, яка на час російського вторгнення 24 лютого 2022 р. 

проживала за фактичним місцем проживання, у зв’язку з чим зазнала 

психологічного насильства. На обліку внутрішньо переміщеної особи 

знаходиться з XXXX р. (довідка № XXXX) та, на даний час, проживає за 

адресою: Хмельницька область, Кам’янець-Подільський район, м. Дунаївці, 

XXXX. Враховуючи висновок оцінки потреб сім’ї та дитини, складений 

фахівцем з соціальної роботи комунальної установи «Центр надання 

соціальних послуг Дунаєвецької міської ради», від 11.01.2024 року та 

протокол комісії з питань захисту прав дитини при  Дунаєвецькій міській раді 

від 18.01.2024 р. №1, виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 



1. Надати XXXX р.н., яка зазнала психологічного насильства, статус 

дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, 

збройної агресії російської федерації. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман. 

 

 

Міський голова         Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

25 січня 2024 р.                    Дунаївці     № 20 
 

Про надання XXXX р.н., статусу 

дитини, яка постраждала внаслідок 

воєнних дій та збройних конфліктів, 

збройної агресії російської федерації 
 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Закону України «Про охорону дитинства», Порядку провадження органами 

опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 р. №866 

(зі змінами та доповненнями), відповідно до п. 3 Порядку надання статусу 

дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, 

затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 05.04.2017 р. 

№268 «Про затвердження Порядку надання статусу дитини, яка постраждала 

внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів», розглянувши заяву опікуна 

XXXX р.н., від XXXX року, паспорт №XXXX, запис № XXXX, орган, що 

видав 2310, дата видачі XXXX року, про надання її підопічному XXXX р.н., 

(свідоцтво про народження серія XXXX № XXXX, видане відділом державної 

реєстрації актів цивільного стану по Павлоградському, Юр’ївському районах 

та місту Павлограду Головного територіального управління юстиції у 

Дніпропетровській області, дата видачі XXXX р.), адреса реєстрації місця 

проживання (довідка від XXXX року № XXXX про взяття на облік внутрішньо 

переміщеної особи): Запорізька обл., с. Дунаївка, XXXX, який на час 

російського вторгнення 24 лютого 2022 р. проживав за фактичним місцем 

проживання, у зв’язку з чим зазнав психологічного насильства. На обліку 

внутрішньо переміщеної особи знаходиться з XXXX р. (довідка № XXXX) та, 

на даний час, проживає за адресою: Хмельницька область, Кам’янець-

Подільський район, м.Дунаївці, XXXX. Враховуючи висновок оцінки потреб 

сім’ї та дитини, складений фахівцем з соціальної роботи комунальної установи 

«Центр надання соціальних послуг Дунаєвецької міської ради», від 

11.01.2024року та протокол комісії з питань захисту прав дитини при 

Дунаєвецькій міській раді від 18.01.2024 р. № 1, виконавчий комітет міської 

ради  
 

ВИРІШИВ: 

 



1. Надати XXXX р.н., який зазнав психологічного насильства, статус 

дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, 

збройної агресії російської федерації. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман. 

 

 

Міський голова         Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

25 січня 2024 р.                    Дунаївці     № 21 

 

Про надання XXXX р.н., статусу 

дитини, яка постраждала внаслідок 

воєнних дій та збройних конфліктів, 

збройної агресії російської федерації 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Закону України «Про охорону дитинства», Порядку провадження органами 

опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 р. №866 

(зі змінами та доповненнями), відповідно до п. 3 Порядку надання статусу 

дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, 

затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 05.04.2017 р. 

№268 «Про затвердження Порядку надання статусу дитини, яка постраждала 

внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів», розглянувши заяву матері 

XXXX р.н., від XXXX року, паспорт №XXXX, запис № XXXX, орган, що 

видав 6510, дата видачі XXXX року, про надання її сину XXXX р.н., (паспорт 

№ XXXXX, запис № XXXX, орган, що видав 6510, дата видачі XXXX р.), 

адреса реєстрації місця проживання (довідка про реєстрацію місця 

проживання особи від XXXX року № XXXX): Херсонська обл., м. Херсон, 

XXXX, який на час російського вторгнення 24 лютого 2022 р. проживав за 

фактичним місцем реєстрації, у зв’язку з чим зазнав психологічного 

насильства. На обліку внутрішньо переміщеної особи знаходиться з XXXX р. 

(довідка № XXXX) та, на даний час, проживає за адресою: Хмельницька 

область, Кам’янець-Подільський район, м.Дунаївці, XXXX. Враховуючи 

висновок оцінки потреб сім’ї та дитини, складений фахівцем з соціальної 

роботи комунальної установи «Центр надання соціальних послуг 

Дунаєвецької міської ради», від 08.01.2024року та протокол комісії з питань 

захисту прав дитини при  Дунаєвецькій міській раді від 18.01.2024 р. № 1, 

виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати XXXX р.н., який зазнав психологічного насильства, статус 

дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, 

збройної агресії російської федерації. 



2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман. 

 

 

Міський голова         Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

25 січня 2024 р.                    Дунаївці     № 22 

 

Про надання XXXX р.н., статусу 

дитини, яка постраждала внаслідок 

воєнних дій та збройних конфліктів, 

збройної агресії російської федерації 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Закону України «Про охорону дитинства», Порядку провадження органами 

опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 р. №866 

(зі змінами та доповненнями), відповідно до п. 3 Порядку надання статусу 

дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, 

затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 05.04.2017 р. 

№268 «Про затвердження Порядку надання статусу дитини, яка постраждала 

внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів», розглянувши заяву матері 

XXXX р.н., від XXXX року, паспорт серія XXXX № XXXX, виданий 

Вишгородським РВ ГУ МВС України в Київській області, дата видачі XXXX 

року, про надання її сину XXXX р.н., (свідоцтво про народження серія XXXX 

№XXXX, видане виконкомом Гаврилівської сільської ради Вишгородського 

району Київської області, дата видачі XXXX року), адреса реєстрації місця 

проживання (витяг з реєстру територіальної громади № XXXX від XXXX р.): 

Київська обл., Бучанський район, с.Гаврилівка, XXXX, який на час 

російського вторгнення 24 лютого 2022 р. проживав за фактичним місцем 

реєстрації, у зв’язку з чим зазнав психологічного насильства. На обліку 

внутрішньо переміщеної особи знаходиться з XXXX р. (довідка № XXXX) та, 

на даний час, проживає за адресою: Хмельницька область, Кам’янець-

Подільський район, с. Миньківці, XXXX. Враховуючи висновок оцінки потреб 

сім’ї та дитини, складений фахівцем з соціальної роботи комунальної установи 

«Центр надання соціальних послуг Дунаєвецької міської ради», від 05.01.2024 

року та протокол комісії з питань захисту прав дитини при  Дунаєвецькій 

міській раді від 18.01.2024 р. № 1, виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати XXXX р.н., який зазнав психологічного насильства, статус 

дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, 

збройної агресії російської федерації. 



2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман. 

 

 

Міський голова         Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

25 січня 2024 р.                    Дунаївці     № 23 

 

Про надання XXXX р.н., статусу 

дитини, яка постраждала внаслідок 

воєнних дій та збройних конфліктів, 

збройної агресії російської федерації 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Закону України «Про охорону дитинства», Порядку провадження органами 

опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 р. №866 

(зі змінами та доповненнями), відповідно до п. 3 Порядку надання статусу 

дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, 

затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 05.04.2017 р. 

№268 «Про затвердження Порядку надання статусу дитини, яка постраждала 

внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів», розглянувши заяву матері 

XXXX р.н., від XXXX року, паспорт серія XXXX № XXXX, виданий 

Вишгородським РВ ГУ МВС України в Київській області, дата видачі XXXX 

року, про надання її доньці XXXX р.н., (паспорт № XXXX, запис № XXXX, 

орган, що видав 6819, дата видачі 09.11.2022 р.), адреса реєстрації місця 

проживання (витяг з реєстру територіальної громади №2024/000141453 від 

XXXX р.): Київська обл., Бучанський район, с.Гаврилівка, XXXX, яка на час 

російського вторгнення 24 лютого 2022 р. проживала за фактичним місцем 

реєстрації, у зв’язку з чим зазнала психологічного насильства. На обліку 

внутрішньо переміщеної особи знаходиться з XXXX р. (довідка № XXXX) та, 

на даний час, проживає за адресою: Хмельницька область, Кам’янець-

Подільський район, с.Миньківці, XXXX. Враховуючи висновок оцінки потреб 

сім’ї та дитини, складений фахівцем з соціальної роботи комунальної установи 

«Центр надання соціальних послуг Дунаєвецької міської ради», від 

05.01.2024 року та протокол комісії з питань захисту прав дитини при 

Дунаєвецькій міській раді від 18.01.2024 р. № 1, виконавчий комітет міської 

ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати XXXX р.н., яка зазнала психологічного насильства, статус 

дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, 

збройної агресії російської федерації. 



2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман. 

 

 

 

Міський голова         Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

25 січня 2024 р.                    Дунаївці     № 24 

 

Про надання XXXX р.н., статусу 

дитини, яка постраждала внаслідок 

воєнних дій та збройних конфліктів, 

збройної агресії російської федерації 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Закону України «Про охорону дитинства», Порядку провадження органами 

опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 р. №866 

(зі змінами та доповненнями), відповідно до п. 3 Порядку надання статусу 

дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, 

затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 05.04.2017 р. 

№268 «Про затвердження Порядку надання статусу дитини, яка постраждала 

внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів», розглянувши заяву матері 

XXXX р.н., від XXXX року, паспорт серія XXXX № XXXX, виданий 

Слов’янським МВ УМВС України в Донецькій області, дата видачі XXXX 

року, про надання її сину Сачку Андрію Степановичу, 14.10.2011 р.н., 

(свідоцтво про народження серія XXXX № XXXX, видане відділом державної 

реєстрації актів цивільного стану по м. Слов'янську Слов'янського 

міськрайонного управління юстиції у Донецькій області, дата видачі XXXX 

року), адреса реєстрації місця проживання (довідка про взяття на облік 

внутрішньо переміщеної особи від XXXX року № XXXX): Донецька обл., м. 

Слов’янськ, XXXX, який на час російського вторгнення 24 лютого 2022 р. 

проживав за фактичним місцем реєстрації, у зв’язку з чим зазнав 

психологічного насильства. На обліку внутрішньо переміщеної особи 

знаходиться з XXXX р. (довідка № XXXX) та, на даний час, проживає за 

адресою: Хмельницька область, Кам’янець-Подільський район, с. 

Мушкутинці, XXXX. Враховуючи висновок оцінки потреб сім’ї та дитини, 

складений фахівцем з соціальної роботи комунальної установи «Центр 

надання соціальних послуг Дунаєвецької міської ради», від 05.01.2024 року та 

протокол комісії з питань захисту прав дитини при  Дунаєвецькій міській раді 

від 18.01.2024 р. №1, виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 



1. Надати XXXX р.н., який зазнав психологічного насильства, статус 

дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, 

збройної агресії російської федерації. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман. 

 

 

 

Міський голова         Веліна ЗАЯЦЬ 

 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

25 січня 2024 р.                    Дунаївці     № 25 

 

Про надання XXXX р.н., статусу 

дитини, яка постраждала внаслідок 

воєнних дій та збройних конфліктів, 

збройної агресії російської федерації 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Закону України «Про охорону дитинства», Порядку провадження органами 

опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 р. №866 

(зі змінами та доповненнями), відповідно до п. 3 Порядку надання статусу 

дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, 

затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 05.04.2017 р. 

№268 «Про затвердження Порядку надання статусу дитини, яка постраждала 

внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів», розглянувши заяву XXXX 

р.н., від XXXX року, паспорт серія XXXX № XXXX, виданий Білозерським 

РВ УМВС України в Херсонській області, дата видачі XXXX року, про 

надання її дитині XXXX р.н., (паспорт №XXXX, запис № XXXX, орган, що 

видав 6819, дата видачі XXXX р.), адреса реєстрації місця проживання 

(довідка від XXXX року № XXXX про внесення відомостей до Єдиного 

державного демографічного реєстру): Херсонська обл., Херсонський район, 

смт. Білозерка, XXXX, яка на час російського вторгнення 24 лютого 2022 р. 

проживала за фактичним місцем реєстрації, у зв’язку з чим зазнала 

психологічного насильства. На обліку внутрішньо переміщеної особи 

знаходиться з XXXX р. (довідка № XXXX) та, на даний час, проживає за 

адресою: Хмельницька область, Кам’янець-Подільський район, с.Гірчична, 

XXXX. Враховуючи висновок оцінки потреб сім’ї та дитини, складений 

фахівцем з соціальної роботи комунальної установи «Центр надання 

соціальних послуг Дунаєвецької міської ради», від 09.01.2024 року та 

протокол комісії з питань захисту прав дитини при  Дунаєвецькій міській раді 

від 18.01.2024 р. № 1, виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати XXXX р.н., яка зазнала психологічного насильства, статус 

дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, 

збройної агресії російської федерації. 



2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман. 

 

 

 

Міський голова         Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

25 січня 2024 р.                    Дунаївці     № 26 

 

Про надання XXXX р.н., статусу 

дитини, яка постраждала внаслідок 

воєнних дій та збройних конфліктів, 

збройної агресії російської федерації 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Закону України «Про охорону дитинства», Порядку провадження органами 

опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 р. №866 

(зі змінами та доповненнями), відповідно до п. 3 Порядку надання статусу 

дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, 

затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 05.04.2017 р. 

№268 «Про затвердження Порядку надання статусу дитини, яка постраждала 

внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів», розглянувши заяву XXXX 

р.н., від XXXX року, паспорт № XXXX, запис № XXXX, орган, що видав 7434, 

дата видачі XXXX року, про надання її дитині XXXX р.н., (паспорт № XXXX, 

запис № XXXX, орган, що видав 7434, дата видачі XXXX р.), адреса реєстрації 

місця проживання (витяг з реєстру територіальної громади № XXXX від 

XXXX року): Чернігівська область, Чернігівський район, м. Чернігів, 

Деснянський район, XXXX, який на час російського вторгнення 24 лютого 

2022 р. проживав за фактичним місцем реєстрації, у зв’язку з чим зазнав 

психологічного насильства. На обліку внутрішньо переміщеної особи 

знаходиться з XXXX р. (довідка № XXXX) та, на даний час, проживає за 

адресою: Хмельницька область, Кам’янець-Подільський район, м.Дунаївці, 

XXXX. Враховуючи висновок оцінки потреб сім’ї та дитини, складений 

фахівцем з соціальної роботи комунальної установи «Центр надання 

соціальних послуг Дунаєвецької міської ради», від 08.01.2024 року та 

протокол комісії з питань захисту прав дитини при  Дунаєвецькій міській раді 

від 18.01.2024 р. № 1, виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1.Надати XXXX р.н., який зазнав психологічного насильства, статус 

дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, 

збройної агресії російської федерації. 



2.Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман. 

 

 

 

Міський голова         Веліна ЗАЯЦЬ 

   



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

25 січня 2024 р.                    Дунаївці     № 27 

 

Про надання XXXX р.н., статусу 

дитини, яка постраждала внаслідок 

воєнних дій та збройних конфліктів, 

збройної агресії російської федерації 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Закону України «Про охорону дитинства», Порядку провадження органами 

опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 р. №866 

(зі змінами та доповненнями), відповідно до п. 3 Порядку надання статусу 

дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, 

затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 05.04.2017 р. 

№268 «Про затвердження Порядку надання статусу дитини, яка постраждала 

внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів», розглянувши заяву XXXX 

р.н., від XXXX року, паспорт № XXXX, запис № XXXX, орган, що видав 7434, 

дата видачі XXXX року, про надання її дитині XXXX р.н., (свідоцтво про 

народження серія XXXX № XXXX, видане відділом державної реєстрації актів 

цивільного стану реєстраційної служби Чернігівського міського управління 

юстиції, дата видачі XXXX року), адреса реєстрації місця проживання (витяг 

з реєстру територіальної громади № XXXX від XXXX року): Чернігівська 

область, Чернігівський район, м. Чернігів, Деснянський район, XXXX, яка на 

час російського вторгнення 24 лютого 2022 р. проживала за фактичним місцем 

реєстрації, у зв’язку з чим зазнала психологічного насильства. На обліку 

внутрішньо переміщеної особи знаходиться з XXXX р. (довідка № XXXX) та, 

на даний час, проживає за адресою: Хмельницька область, Кам’янець-

Подільський район, м.Дунаївці, вул. Робоча, буд. 19. Враховуючи висновок 

оцінки потреб сім’ї та дитини, складений фахівцем з соціальної роботи 

комунальної установи «Центр надання соціальних послуг Дунаєвецької 

міської ради», від 08.01.2024 року та протокол комісії з питань захисту прав 

дитини при  Дунаєвецькій міській раді від 18.01.2024 р. № 1, виконавчий 

комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 



1. Надати XXXX р.н., яка зазнала психологічного насильства, статус 

дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, 

збройної агресії російської федерації. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман. 

 

 

 

Міський голова         Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

25 січня 2024 р.                    Дунаївці     № 28 

 

Про погодження схеми організації 

дорожнього руху 

 

Керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до Законів України «Про дорожній рух», «Про 

автомобільні дороги», розглянувши клопотання директора товариства з 

обмеженою відповідальністю «Верест», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити схему організації дорожнього руху на території АЗС 

«Верест» м.Дунаївці по вул. Шевченка,115 Кам’янець-Подільського району 

Хмельницької області (додається). 

2. Схема організації дорожнього руху на території АЗС «Верест» 

м.Дунаївці по вул. Шевченка,115 Кам’янець-Подільського району 

Хмельницької області набирає чинності після погодження з управлінням 

патрульної поліції в Хмельницькій області. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря  

міської ради Олега Григор’єва. 

 

 

 

Міський голова                                                                             Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

25 січня 2024 р.                    Дунаївці     № 29 

 

Про реалізацію прав та обов’язків 

власника 

 

Керуючись статтями 33, 40 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», відповідно до статей 90, 91 Земельного Кодексу України, 

розглянувши клопотання комунального підприємства Дунаєвецької міської 

ради «Благоустрій Дунаєвеччини» від 22.01.2024 року № 01-17/22, виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Доручити комунальному підприємству Дунаєвецької міської ради 

«Благоустрій Дунаєвеччини» забезпечити приведення земельної ділянки 

сільськогосподарського призначення площею 18,273 га, кадастровий номер 

XXXX, цільове призначення - землі загального користування (громадське 

пасовище), яка розташована за межами населеного пункту с. Дем’янківці на 

території Дунаєвецької міської ради, в стан придатний для її використання. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської 

ради Олега Григор’єва. 

 
 

 

Міський голова      Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

25 січня 2024 р.                    Дунаївці     № 30 

 

Про видалення зелених насаджень 

 

Відповідно до пункту 7 статті 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 28 Закону України «Про благоустрій 

населених пунктів», постанови Кабінету Міністрів України від 01.08.2006р. 

№1045 «Про затвердження Порядку видалення дерев, кущів, газонів і 

квітників у населених пунктах», розглянувши клопотання релігійної громади 

(парафії) Св.Архангела Михаїла Кам’янець-Подільської Дієцезії Римсько-

Католицької Церкви у м.Дунаївці та старости Ганнівського старостинського 

округу Дунаєвецької міської ради, згідно актів обстеження зелених насаджень, 

що підлягають видаленню, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл релігійній громаді (парафії) Св.Архангела Михаїла 

Кам’янець-Подільської Дієцезії Римсько-Католицької Церкви у м.Дунаївці, на 

видалення зелених насаджень згідно акта обстеження зелених насаджень по 

вул. Партизанській, 21-23 м.Дунаївці, Кам’янець-Подільського району, 

Хмельницької області. 

2. Надати дозвіл виконавцю послуг з видалення аварійних та фаутних 

дерев, з яким укладено договір про закупівлю послуг, шляхом проведення 

процедури закупівлі, відповідно до Закону України «Про публічні закупівлі» 

згідно акта обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню по 

вул. Садовій,12а с.Ганнівка, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької 

області. 

3. Управлінню містобудування, архітектури, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та цивільного захисту Дунаєвецької міської ради 

видати ордер на видалення зелених насаджень за адресами згідно актів 

обстеження зелених насаджень. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря  

міської ради Олега Григор’єва. 

 

 

Міський голова                                                                     Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

25 січня 2024 р.                    Дунаївці     № 31 

 

Про затвердження черговості 

громадян, що перебувають на 

квартирному та кооперативному 

обліках у виконавчому комітеті 

міської ради 

 

Керуючись ст.30 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", Постановою виконавчого комітету Хмельницької обласної ради 

народних депутатів і Президії обласної ради професійних спілок «Про порядок 

обліку громадян, що потребують покращення житлових умов і надання їм 

житлових площ в Хмельницькій області» №8 від 02.01.1985 р., беручи до уваги 

висновок житлової комісії від 10.01.2024 року та лист від 19.01.2024 року 

№ 49/31.1-40 Дунаєвецького відділу державної реєстрації актів цивільного 

стану у Кам’янець-Подільському районі Хмельницької області виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити список громадян, знятих з квартирного обліку (додається). 

2. Затвердити черговість громадян, що перебувають на квартирному 

обліку згідно списку (додається). 

3. Затвердити список громадян, що користуються правом позачергового 

одержання житла (додається). 

4. Затвердити список громадян, що користуються правом 

першочергового одержання житла (додається). 

5. Затвердити черговість громадян, що перебувають на кооперативному 

обліку згідно списку (додається). 

6. Затвердити список громадян, що перебувають на соціальному 

квартирному обліку (додається). 

 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

25 січня 2024 р.                    Дунаївці     № 32 

 

Про погодження списків черговиків, які перебувають на квартирному обліку 

центру прийому і обробки спеціальної інформації та контролю навігаційного 

поля  

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ст.25 Житлового Кодексу Української РСР «Правил обліку громадян, які 

потребують поліпшення житлових умов і надання їм жилих приміщень в 

Українській РСР», затверджених постановою Ради Міністрів УРСР і 

Укрпрофради від 11.12.1984 року №470, розглянувши клопотання від 

18.01.2024 р. № 74 Центру прийому і обробки спеціальної інформації та 

контролю навігаційного поля,  про погодження списків черговиків, які 

перебувають на квартирному обліку  центру прийому і обробки спеціальної 

інформації та контролю навігаційного поля, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Погодити списки черговиків, які перебувають на квартирному обліку 

центру прийому і обробки спеціальної інформації та контролю навігаційного 

поля: 

- список осіб, які перебувають на квартирному обліку в загальній черзі на 

одержання житлових приміщень; 

- список осіб, які користуються правом першочергового одержання 

житлових приміщень; 

- контрольний список працівників, які перебувають на обліку. 

 

 

 

Міський голова                                                                            Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

25 січня 2024 р.                    Дунаївці     № 33 

 

Про виконання плану роботи 

виконавчого комітету міської 

ради за ІV квартал 2023 року 

 

Керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», рішенням виконавчого комітету міської ради № 198 від 19 вересня 

2023 р. «Про затвердження плану роботи виконавчого комітету на ІV квартал 

2023 року», виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

Взяти до відома звіт про виконання плану роботи виконавчого комітету 

міської ради за ІV квартал 2023 року (додається). 

 

 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 

  



Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

від 25.01.2024 р. № 33 
 

Звіт 

про виконання плану роботи виконавчого комітету міської ради  

за ІV квартал 2023 року 
 

В ІV кварталі 2023 року було проведено 4 засідань виконавчого комітету 

(3 чергових і 1 позачергове), на яких було прийнято 132 рішення. 

Найважливіші з них: 

• Про стан виконання рішення виконавчого комітету № 141 від 27 липня 

2023 р. «Про роботу житлово-комунального господарства за 2022/2023 рік та 

заходи з підготовки об’єктів житлово-комунального господарства до роботи в 

осінньо-зимовий період 2023/2024 року»; 

• Про організацію перевезень пасажирів на автобусних маршрутах 

загального користування на території Дунаєвецької міської ради;  

• Про роботу адміністративної комісії при виконавчому комітеті міської 

ради; 

• Про погодження змін до схеми організації дорожнього руху по 

вул. Шевченка (від вул. Героїв Маріуполя до вул.Лендера Франца) м.Дунаївці, 

Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області; 

• Про створення місцевої автоматизованої системи централізованого 

оповіщення населення Дунаєвецької міської ради; 

• Про введення в дію рішення конкурсної комісії щодо визначення 

переможця конкурсу з визначення виконавця послуг зі здійснення операцій із 

збирання та перевезення побутових відходів на території Дунаєвецької 

територіальної громади; 

• Про схвалення проекту бюджету Дунаєвецької міської ради на 2024 рік; 

• Про попередні розгляди проєктів рішення міської ради «Про 

затвердження Програми на наступні роки. 

Також приймалися рішення про передачу засобів для здійснення заходів, 

пов’язаних з виконанням бойових завдань для захисту держави, про стан 

виконання батьківських обов’язків, порушення клопотання щодо присвоєння 

почесного звання України «Мати-героїня», взяття на квартирний облік, 

видалення зелених насаджень, розгляд заяв фізичних осіб-підприємців, 

присвоєння адрес та про виділення допомоги на поховання. 

Міським головою за ІV квартал 2023 року видано 77 розпоряджень з 

основної діяльності. 

Інформація про роботу міської ради висвітлювалась на сайті 

Дунаєвецької міської ради, в мережі Facebook, через газету «Дунаєвецький 

вісник» та на дошці оголошень міської ради. 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету                                                                    Катерина СІРА 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

25 січня 2024 р.                    Дунаївці     № 34 

 

Про присвоєння адреси 

 

Керуючись статтями 263, 264, 265 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», Постановою Кабінету Міністрів України від 07 

липня 2021 року № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес 

об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», розглянувши заяву 

Кур’янова Володимира Валерійовича, який діє по довіреності про присвоєння 

адреси на нежитлову будівлю, в зв’язку з поділом комплексу об’єкта 

нерухомого майна, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти адресу на автономну газову котельню потужністю 

2х1250 кВт, будівлю № 296, загальною площею 131,8 м2, розташовану на 

земельній ділянці № XXXX, за адресою: Україна, 32444, Хмельницька 

область, Кам’янець-Подільський район, Дунаєвецька ТГ, с.Залісці, 

вул. Перемоги, 56-Д. 

2. Центру прийому і обробки спеціальної інформації та контролю 

навігаційного поля с.Залісці привести у відповідність з цим рішенням технічну 

документацію та правовстановлюючі документи на об’єкт нерухомого майна. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету міської ради Катерину Сіру. 

 

 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

25 січня 2024 р.                    Дунаївці     № 35 

 

Про присвоєння адреси 

 

Керуючись статтями 263, 264, 265 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», Постановою Кабінету Міністрів України від 07 

липня 2021 року № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес 

об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», розглянувши заяву 

XXXX на про присвоєння адреси на житловий будинок, в зв’язку з 

необхідністю впорядкування нумерації, виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Присвоїти адресу на житловий будинок, загальною площею 86,1 м2, 

житловою площею 57,2 м2 з належними до нього господарськими будівлями, 

який належать на праві власності гр. XXXX, за адресою: Україна, 32408, 

Хмельницька область, Кам’янець-Подільський район, Дунаєвецька ТГ, 

с.Зеленче,XXXX. 

2. Гр. XXXX: 

2.1. привести у відповідність з цим рішенням технічну документацію та 

правовстановлюючі документи на об’єкт нерухомого майна; 

2.2. встановити адресну табличку на житловий будинок. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету міської ради Катерину Сіру. 

 

 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

25 січня 2024 р.                    Дунаївці     № 36 

 

Про присвоєння адреси 

 

Керуючись статтями 263, 264, 265 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», Постановою Кабінету Міністрів України від 07 

липня 2021 року № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес 

об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», розглянувши заяву 

Головатої Алли Вікентіївни та Таранчука Едуарда Петровича, про присвоєння 

адреси на житловий будинок, в зв’язку з поділом об’єкта нерухомого майна, 

виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Присвоїти адресу на житловий будинок садибного типу, загальною 

площею 54,0 м2, житловою площею 28,7 м2 з належними до нього 

господарськими будівлями, який належать гр. Головатій Аллі Вікентіївні, за 

адресою: Україна, 32400, Хмельницька область, Кам’янець-Подільський 

район, Дунаєвецька ТГ, м.Дунаївці, вул. Житлова, 1. 

2. Присвоїти адресу на житловий будинок садибного типу, загальною 

площею 45,9 м2, житловою площею 29,0 м2 з належними до нього 

господарськими будівлями, який належать гр. Таранчуку Едуарду Петровичу, 

за адресою: Україна, 32400, Хмельницька область, Кам’янець-Подільський 

район, Дунаєвецька ТГ, м.Дунаївці, вул. Житлова, 1-В. 

3. Гр. Головатій А.В. та гр. Таранчуку Е.П. привести у відповідність з цим 

рішенням технічну документацію та правовстановлюючі документи на 

об’єкти нерухомого майна. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету міської ради Катерину Сіру. 

 

 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

25 січня 2024 р.                    Дунаївці     № 37 

 

Про виділення допомоги на 

поховання 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Постановою Кабінету Міністрів України від 31.01.2007 р. № 99 «Про 

затвердження Порядку надання допомоги на поховання деяких категорій осіб 

виконавцю волевиявлення померлого або особі, яка зобов'язалася поховати 

померлого», відповідно до рішення виконавчого комітету міської ради від 

21.01.2016 р. №3 «Про розмір допомоги на поховання», розглянувши заяву 

Ніколусь Лариси Йосипівни Івановича про надання допомоги на поховання, 

виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Виділити допомогу на поховання за рахунок коштів міського бюджету 

гр.Ніколусь Ларисі Йосипівні у розмірі 1000 грн. (чоловік Підлісний Віктор 

Іванович, помер 27.12.2023 року), с.Мушкутинці, вул.О.Павлова, 12, 

Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області. 

2. Управлінню соціального захисту та праці Дунаєвецької міської ради 

(Микола Островський) виплатити допомогу на поховання за рахунок коштів 

міського бюджету. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету міської ради Катерину Сіру. 
 

 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 


